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Nowoczesne pracownie - nowe możliwości - dofinansowanie dla
raciborskiego CKU 2009-07-23, Czwartek
W dniu wczorajszym opublikowano listę projektów złożonych w ramach Priorytetu VIII Infrastruktura
edukacyjna Działanie: 8.3 Infrastruktura kształcenia ustawicznego, które otrzymają dofinansowanie.
Wśród nich znalazł się projekt Powiatu Raciborskiego pn. Nowoczesne pracownie nowe możliwości.
Przebudowa i wyposażenie bazy dydaktycznej w Centrum Kształcenia Ustawicznego w Raciborzu.
Przedmiotem realizowanego projektu będzie

OSTRZEŻENIE METEOROLOGICZNE Nr 423 2009-07-22, Środa
Skrót wiadomości

OSTRZEŻENIE METEOROLOGICZNE Nr 418 2009-07-21,
Wtorek
Zjawisko: Upały

MUZYKA W STARYM OPACTWIE 2009 - najbliższy koncert 26
lipca 2009-07-20, Poniedziałek

W Rudach trwa Festiwal "Muzyka w starym opactwie". Już po raz czternasty Sanktuarium gości młodych
organistów - wirtuozów, którzy wypełniają nobliwą, pocysterską Bazylikę Mniejszą muzyką religijną
mistrzów. Jednego niedzielnego popołudnia w miesiącu, od maja do października, miłośnicy muzyki
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organowej, zarówno ci przybywający specjalnie na koncert, jak również spacerowicze wstępujący do
sanktuarium, będą mogli

Zapisy na kurs kombajnistów 2009-07-10, Piątek
Powiatowy Zespół Doradztwa Rolniczego w Raciborzu prowadzi zapisy na kurs kombajnistów. Kurs
odbędzie się w Raciborzu po zgłoszeniu się odpowiedniej liczby uczestników tj. ok. 16 osób. Szczegółowe
informacje można uzyskać w biurze PZDR w Raciborzu przy ul. Ludwika 4 tel. 032 415 26 10 (e-mail:
PZDR.Raciborz@odr.net.pl) oraz u doradców PZDR.

Promocja powiatu na antenie Radia Katowice - Wakacje ze
smakiem 2009-07-10, Piątek
W najbliższy poniedziałek w Tworkowie pod młynem zagości redakcja programu "Wakacje ze smakiem",
która na antenie Radia Katowice promować będzie nie tylko potrawy regionalne, ale również osobliwości
turystyczne Raciborszczyzny. W trakcie programu gospodynie KGW z Tworkowa, uczestniczki III i IV
Festiwalu Śląskie Smaki, przygotują kardinadle z panczkrautem, placki na słodko, eliksir z Tworkowa
(nalewka cytrynówka) i kompot z

250 tys. zł na odgruzowanie podziemnego korytarza przy Zamku
Piastowskim 2009-07-09, Czwartek

W dniu wczorajszym Sejmik Województwa Śląskiego podjął uchwałę w sprawie udzielenia w 2009 r.
pomocy Powiatowi Raciborskiemu w wysokości 250 tys. zł na dofinansowanie kosztów odgruzowania i
zabezpieczenia podziemnego korytarza budynku bramnego Zamku Piastowskiego w Raciborzu.
Przypomnijmy, podczas prac przy odbudowie budynku bramnego raciborskiego zamku, robotnicy natrafili
na wejście do tajemniczych podziemi. Biegną w kierunku

Wydawanie paszportów z dwiema cechami biometrycznymi
2009-07-08, Środa
Od 29 czerwca br. w Polsce wydawane są paszporty zawierające drugą cechę biometrii, czyli odcisk palca.
Zgodnie z nowymi przepisami od osoby ubiegającej się o paszport pobiera się odciski palców wskazujących
obu dłoni. W sytuacjach wyjątkowych, gdy linie papilarne na palcach wskazujących są nieczytelne lub brak
jednego z tych palców, odciski pobiera się kolejno z pary palców środkowych, serdecznych albo pary
kciuków. W

Ruszył remont DK 45 2009-07-07, Wtorek
W dniu wczorajszym Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad rozpoczęła remont DK 45 na terenie
gminy Rudnik (od granicy z woj. opolskim do ul. Kwiatowej w Raciborzu). Remont jest efektem
wieloletnich starań władz Powiatu Raciborskiego. Wiosną br. w tej sprawie w Ministerstwie Infrastruktury
w Warszawie z wizytą byli Starosta Raciborski Adam Hajduk, Przewodniczący Rady Miasta Tadeusz
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Wojnar oraz Poseł RP Henryk Siedlaczek. Remont

OSTRZEŻENIE HYDROLOGICZNE 2009-07-07, Wtorek
Skrót wiadomości
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